ATEIRO GUILLERMO JORGE BENITO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249 4221712

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de compra de materiales para el mantenimiento general de las instalaciones de la Escuela Nacional "Ernesto Sábato"

Importe $ 149.335,16

Son pesos ciento cuarenta y nueve mil trescientos treinta y cinco con 16/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00018651 $ 149.335,1625/11/2025 20-25197623-7

ATEIRO
GUILLERMO

JORGE BENITO
(PPO)

$ 149.335,16$ 149.335,16

[...]

ATEIRO GUILLERMO JORGE BENITO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249 4221712

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 149.335,16

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 14.455,64

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 134.879,52

TESORERIA

$ 134.879,52Recibo de Tesorería la suma de

ciento treinta y cuatro mil ochocientos setenta y nueve con 52/100Son pesos

compra de materiales para el mantenimiento general de las instalaciones de laEn concepto de

Orden de Pago OP : 8749 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU